
1

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

                        ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
      ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ)

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Αν. Τσόχα 15-17, Τ.Κ 115 21
Αμπελόκηποι-Αθήνα
Πληροφορίες: Καλλιγιαννάκη Ειρήνη 
Τηλ.: 2144068429
E-mail: mail@attik.pde.sch.gr
Ηλ. Διεύθυνση: https://attik.pde.sch.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ημερομηνία: 1-11-2022  

ΑΠΟΦΑΣΗ

                                                             
ΘΕΜΑ: «Σύσταση και Συγκρότηση των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των 
Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής» 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 39, παρ. 4 του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ. Α΄) «Οργάνωση 

και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού 

Πιστοποίησης Προσόντων & Επαγγελματικού Προσανατολισμού». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6  του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ199/2-10-2008 τ. Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».

3. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000 τ. Α΄) 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»

4. Τις με αρ. 28911/Γ6/03-04-2007 & 27922/Γ6/3-04-2007 (ΦΕΚ 449/03-04-2007 τ. Β’ ) Υ. Α.

5. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.

6. Το γεγονός ότι από την Απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη από τον τακτικό 

προϋπολογισμό.

0000025541

mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

7. Τη με αρ. 128740/Δ3 Υ.Α. Απόφαση με θέμα: Μετατροπή Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ίδρυση Λυκειακών Τάξεων σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

(ΦΕΚ 2532/τ.Β΄/17-08-2016)

8.  Την με αρ. 100575/Δ3 Υ.Α. Απόφαση με θέμα: Μετατροπή και μετονομασία των υφιστάμενων 

σχολικών μονάδων σε Ενιαία Ειδικά Επαγγελματικά Γυμνάσια-Λύκεια και καθορισμός των 

τομέων και ειδικοτήτων των Ενιαίων Ειδικών Επαγγελματικών Γυμνασίων-Λυκείων (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-

Λ.) (ΦΕΚ 2103/τ.Β΄/19-06-2017)

9. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/2021)

10. Την υπ’ αρ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/τ.Β΄/2021), με θέμα: ‘’Κατανομή των θέσεων 

ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.).’’ 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141, τ. Α’, 21/07/2022)

12. Τις Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδων ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ και ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, για τη 

στελέχωση των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αττικής, 

για το διδακτικό έτος 2022-23.

13. Τις Φ.41.1/15376/8-9-2022 (ΑΔΑ ΩΧΑΝ46ΜΤΛΗ-51Ν), όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 

6-10-2022 και Φ.41.1/18415/11-10-2022 (910746ΜΤΛΗ-ΤΟΔ) Αποφάσεις του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε 

Σχολικές Μονάδες του/των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και 

συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ: 5184992, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020».                   

14. Τις προτάσεις των Προϊσταμένων των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αττικής, σε συνεργασία με τους/τις κ.κ. 

Δ/ντές/ντριες των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) περιοχής ευθύνης 

τους. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Τη σύσταση και συγκρότηση των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των Σχολικών 

Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) του 2ου ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Β΄ Αθήνας, περιοχής ευθύνης 



3

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, ως 

ακολούθως:

2ο ΚΕΔΑΣΥ Β' 
ΑΘΗΝΑΣ       
1. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΠΙΚΠΑ)       

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ

ΣΚΟΥΤΑΡΙΩΤΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Δ.Σ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

ΜΠΕΡΙΤΣΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΟΥΣΑΝΤΑ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ

ΣΙΩΜΟΥ - 
ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΛΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΟΛΩΤΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ  

ΑΪΒΑΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

4ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΤΣΙΚΝΑΚΟΥ 
ΦΙΛΙΩ 

ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΞΕΝΟΥ 

2. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕΥΚΗΣ        

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΝΑΣΣΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ - ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΚΑΤΣΙΚΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο Δ.Σ. ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΜΑΝΔΕΛΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ - ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΙΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ

2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ  ΚΑΒΡΟΥΜΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

3ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΛΕΜΠΕΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΟΦΙΑ - ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΑΪΖΑΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ ΤΖΟΒΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΟΥΡΤΖΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΜΑΜΑΚΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

3. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ 
KAI ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ       

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
3ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΤΑΤΣΙΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΑΛΙΔΑ ΘΩΜΑΪΣ ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΣΙΓΚΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΤΑΤΣΙΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

5ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΜΠΟΥΤΑ ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΝΑΗ 

ΚΟΥΚΟΥΛΗ 
ΤΣΙΓΚΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΣΑΓΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

6ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΝΙΚΗΤΑΪΔΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΧΑΜΗ ΕΛΣΑ ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΙΓΚΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ

7ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΗ ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΣΦΥΡΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΤΣΙΓΚΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΧΕΙΛΑΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΤΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΤΤΗ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ 

ΓΚΙΡΓΚΙΝΟΥΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΤΣΙΓΚΡΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΣΟΥΤΤΗ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ 



4

4. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ  
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ ΚΩΦΩΝ 
KAI ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)       

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

 5ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΔΡΑΒΙΛΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΑΣΤΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΤΑΝΑΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΩΠΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΝΙΑΣΤΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΝΗΡΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

7ο  Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΙΑΝΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΝΙΑΣΤΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΤΣΟΥΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

10ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΙΚΗ 

ΝΙΑΣΤΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

12ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΡΑΓΚΟΣ

ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΑΣΤΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΡΙΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
5. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 1ο Δ.Σ. 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ       

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΖΗΚΑ ΚΩΤΟΥΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΤΕΤΡΑΔΑΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ

2ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΡΙΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΑΡΥΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

3ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΑΡΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΚΡΙΦΣΙΑ

2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ

ΖΟΥΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΙΝΟΞΥΛΑΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΛΒΕΡΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΤΣΙΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ 
ΕΛΕΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΛΕ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

6. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 2ο Δ.Σ. 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ       

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ30 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1Ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑ 
ΝΙΚΟΛΑΪΑ 

ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑ 
ΝΙΚΟΛΑΪΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΜΗΛΙΟΥΛΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

4Ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΛΤΕΖΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 

ΝΑΤΣΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ 

6Ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΙΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΣΑΡΟΓΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ
ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ

2Ο Δ.Σ. ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΑΡΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΚΡΙΘΙΝΑΚΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

7. ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΕΔΥ ΤΟΥ ΣΔΕΥ 2ο Δ.Σ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ       

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΕΛΟΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ23
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ



5

2ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ 

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΛΑΓΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΓΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΛΚΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

16Ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΡΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ 

ΑΚΡΙΒΗ 
ΛΑΓΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΨΥΧΙΚΟΥ

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΑΤΣΙΑΔΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΡΑΝΤΑΣ - ΛΑΓΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 

11Ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΚΩΣΤΑΣ

ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΣ 
ΣΚΕΜΒΡΗΣ

ΟΛΓΑ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ

ΛΑΓΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΛΓΑ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ

Ο Περ/κός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής
κ.α.α.

Ο νόμιμος αναπληρωτής του 
Δ/ντής Εκπ/σης της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

Ιωάννης Κ. Ψαχούλας
Phd, Med, MBA 

                                                                                           

ΚΟΙΝ: 
1) Υ.ΠΑΙ.Θ- Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού & Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού  
2) 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Β΄ Αθήνας 
3) Σ.Μ.Ε.Α.Ε. & Σχολικές Μονάδες Γενικής Εκπ/σης
    (μέσω των οικείων ΚΕΔΑΣΥ)
4) Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης Β΄ Αθήνας

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α - ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: AΔA: ΨΞ5Ξ46ΜΤΛΗ-6ΔΠ
	ADA: AΔA: ΨΞ5Ξ46ΜΤΛΗ-6ΔΠ
	ADA: AΔA: ΨΞ5Ξ46ΜΤΛΗ-6ΔΠ
	ADA: AΔA: ΨΞ5Ξ46ΜΤΛΗ-6ΔΠ
	ADA: AΔA: ΨΞ5Ξ46ΜΤΛΗ-6ΔΠ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 01/11/2022
Α. Π.: Εξερχόμενο 20433
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-11-02T12:19:03+0200


	



